UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

Portaria nº 28/2020-GR, de 04 de junho de 2020.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º - Designar a servidora docente Taciana Rabelo Ramalho Ramos, Matrícula SIAPE Nº

1732160, e CRMV-PE Nº 2360, como Responsável Técnica pelo Biotério da Universidade

Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore